— 1 —

石狮市人力资源和社会保障局关于
公布泉州市第六至七层次人才

入选名单（十九）的通知

各有关单位：

    根据《泉州市人民政府办公室关于印发泉州市高层次人才认

定和团队评审及政策支持规定的通知》（泉政办〔2021〕29 号）、

《泉州市人力资源和社会保障局关于泉州市第六、七层次人才认

定标准（送审稿）的复函》等有关规定，经初审、审核、复核和

公示，并由市公安局、市人民法院协查个人（含曾创办企业）信

用记录，现将泉州市第六至七层次人才（石狮市）入选名单（十

九）共计 186 人，现予以公布。

石狮市人力资源和社会保障局文件

狮人社〔2025〕25 号

 — 2 —

附件：泉州市第六至七层次人才入选名单（十九）

石狮市人力资源和社会保障局

                                 2025 年 7 月 21 日

（此件主动公开）

 — 3 —

附件

泉州市第六至七层次人才入选名单（十九）

（排名不分先后）

序号 姓名 工作单位 人才
层次

所在县

（市、

区）
第六层次（125人）

1 林峰鹏 福建省石狮市通达电器有限公司 第六层次 石狮市

2 张英东 信泰（石狮）科技有限公司 第六层次 石狮市

3 许学潮 信泰（石狮）科技有限公司 第六层次 石狮市

4 黄晓茵 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

5 张君 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

6 陈丽娜 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

7 吴丽娇 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

8 祝璎芝 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

9 施纯秒 泉州市纯荣纺织科技有限责任公司 第六层次 石狮市

10 孙玉坤 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

11 郑玉花 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

12 孙蕾 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

13 王雪茹 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

14 汪中位 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

15 陈建清 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

16 潘思恒 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

17 蔡丽旋 石狮市疾病预防控制中心 第六层次 石狮市

18 余修湘 通达（石狮）科技有限公司 第六层次 石狮市

19 杨臻 福建省鸿山热电有限责任公司 第六层次 石狮市

20 吴素红 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

21 吴素霞 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

22 韩静 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

23 蔡静媚 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

24 黄敬忠 石狮市绿岛餐饮管理有限公司 第六层次 石狮市

25 柯洋洋 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

26 杨雪峰 石狮市湖滨社区卫生服务中心 第六层次 石狮市

 — 4 —

27 卢清芬 石狮市灵秀社区卫生服务中心 第六层次 石狮市

28 吴金塔 石狮市鸿山镇卫生院 第六层次 石狮市

29 王晓燕 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

30 章斌兵 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

31 翁玛娜 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

32 林锦灿 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

33 赵斌 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

34 黄振鑫 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

35 陈伟航 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

36 张嘉亦 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

37 王丽 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

38 郭溪远 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

39 王杰 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

40 侯康杰 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

41 高荷欣 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

42 谭诗 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

43 骆怀宏 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

44 甘志国 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

45 张桂昭 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

46 李景景 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

47 黄甄宝 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

48 郭宗栊 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

49 吴艾迪 闽南理工学院 第六层次 石狮市

50 张金颖 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

51 林秋萍 石狮市中医院 第六层次 石狮市

52 廖梦琳 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

53 熊雅慧 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

54 施琛琛 石狮市中医院 第六层次 石狮市

55 杨雅萍 石狮市中医院 第六层次 石狮市

56 谭茗予 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

57 方宇希 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

58 缪蝶 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

59 鲁昊天 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

60 马惠国 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

61 边疆 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

62 顾婷婷 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

63 刘丽华 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

 — 5 —

64 范晴 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

65 杜文丽 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

66 张迪 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

67 王晶晶 闽南理工学院 第六层次 石狮市

68 张彪伟 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

69 林仁津 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

70 吴锦汝 闽南理工学院 第六层次 石狮市

71 林航 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

72 郑鸿锦 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

73 赵雨洒 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

74 章子钰 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

75 张棉 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

76 张璎瑛 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

77 张豆豆 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

78 罗长佳 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

79 刘得锐 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

80 纪心琦 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

81 张冉 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

82 孙孜娟 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

83 郭昌婧 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

84 孙月 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

85 张纪华 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

86 王子涵 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

87 杨田田 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

88 连跃翔 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

89 魏开港 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

90 严艳 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

91 孙敏 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

92 叶玲 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

93 颜鹏贵 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

94 徐瑞 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

95 吴雅华 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

96 杨莉莉 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

97 王梦倩 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

98 张煜婕 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

99 谢辉 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

100 叶雨 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

 — 6 —

101 李志达 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

102 魏昱晴 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

103 王鑫伟 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

104 赵思伊 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

105 王武 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

106 史梦 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

107 范丁力 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

108 柏慧 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

109 黄奕飞 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

110 朱鸿东 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

111 洪剑斌 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第六层次 石狮市

112 卢微坦 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

113 苏良城 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

114 许怡 石狮市凤里社区卫生服务中心 第六层次 石狮市

115 蔡碧梭 石狮市医院 第六层次 石狮市

116 蔡清强 石狮市医院 第六层次 石狮市

117 方李鸿 石狮市医院 第六层次 石狮市

118 洪美丽 石狮市医院 第六层次 石狮市

119 吴建阳 石狮市医院 第六层次 石狮市

120 林火 石狮市医院 第六层次 石狮市

121 林志军 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第六层次 石狮市

122 张炜 泉州海洋职业学院 第六层次 石狮市

123 吴旭旭 石狮市城市建设有限公司 第六层次 石狮市

124 蔡雅莉 福建石狮国有资本运营集团有限责任公司 第六层次 石狮市

125 赵山辉 泉州山惠信息科技有限公司 第六层次 石狮市

第七层次（61人）

1 黄明烨 石狮市医院 第七层次 石狮市

2 曾阿亮 石狮市宝盖社区卫生服务中心 第七层次 石狮市

3 谢莉莉 石狮市宝盖社区卫生服务中心 第七层次 石狮市

4 邱锦良 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

5 庄建雄 石狮庄建雄内科诊所 第七层次 石狮市

6 庄闽典 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

7 陈雅玲 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

8 俞小丽 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

9 林燕梅 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

10 胡光灼 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

 — 7 —

11 杨舒眉 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

12 吴开舜 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

13 邬佳卫 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

14 王诗聪 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

15 施定莲 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

16 林清水 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

17 黄晓艺 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

18 唐善玖 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

19 黄奇梦 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

20 曹金香 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

21 高珊珊 石狮市宝盖社区卫生服务中心 第七层次 石狮市

22 王志永 石狮市宝盖社区卫生服务中心 第七层次 石狮市

23 王满治 石狮市宝盖社区卫生服务中心 第七层次 石狮市

24 吴燕燕 石狮市宝盖社区卫生服务中心 第七层次 石狮市

25 吴淑文 石狮市卫生健康信息服务中心 第七层次 石狮市

26 彭博 石狮市消防救援大队 第七层次 石狮市

27 谢婷婷 石狮市人力资源公共服务中心 第七层次 石狮市

28 纪茹芳 石狮市鸿山镇卫生院 第七层次 石狮市

29 王会萍 石狮王会萍妇科诊所 第七层次 石狮市

30 蔡亚斌 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

31 苏振禄 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

32 陈丽萍 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

33 屈先锋 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

34 吴培添 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

35 曾明亮 石狮市宝盖社区卫生服务中心 第七层次 石狮市

36 张福龙 石狮张福龙内科诊所 第七层次 石狮市

37 汪明瑜 泉州纺织服装职业学院 第七层次 石狮市

38 林子渠 泉州纺织服装职业学院 第七层次 石狮市

39 邱玉华 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

40 廖婉婷 石狮市医院 第七层次 石狮市

41 卢琪琪 石狮市医院 第七层次 石狮市

42 孙家伟 石狮市医院 第七层次 石狮市

 — 8 —

43 邱清昧 石狮市医院 第七层次 石狮市

44 刘德挺 石狮市医院 第七层次 石狮市

45 林冬萍 石狮市医院 第七层次 石狮市

46 施纯浇 福建石狮国有资本运营集团有限责任公司 第七层次 石狮市

47 蔡秋娜 石狮市祥芝镇卫生院 第七层次 石狮市

48 林凉凉 石狮市祥芝镇卫生院 第七层次 石狮市

49 蔡欣欣 石狮市祥芝镇卫生院 第七层次 石狮市

50 颜松超 石狮市祥芝镇卫生院 第七层次 石狮市

51 叶英俊 石狮市祥芝镇卫生院 第七层次 石狮市

52 蔡经超 石狮市祥芝镇卫生院 第七层次 石狮市

53 蔡燕芬 石狮市祥芝镇卫生院 第七层次 石狮市

54 黄斯斯 石狮市祥芝镇卫生院 第七层次 石狮市

55 卢婷婷 石狮市祥芝镇卫生院 第七层次 石狮市

56 邱洋洋 石狮市祥芝镇卫生院 第七层次 石狮市

57 蔡聪勃 石狮市疾病预防控制中心 第七层次 石狮市

58 陈素琴 泉州纺织服装职业学院 第七层次 石狮市

59 陈志亮 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

60 林景仁 泉州纺织服装职业学院 第七层次 石狮市

61 黄智雄 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

石狮市人力资源和社会保障局 2025 年 7 月 21 日印发